
 
 

 

     

Nyhedsbrev uge 16 

  
På gårsdagens aktivitetsmøde blev formand Flemming Nielsen genvalgt. Ken D. Poulsen 
ønskede ikke genvalg. Sussi Andersen fra Mullerup Skytteforening blev valgt ind. Ken D. 
Poulsen blev valgt ind i turnering- og stævneudvalget. 
  
Der kommer et referat fra aktivitetsmødet senere, men der blev bl.a. omtalt at DGI Midt- og 
Vestsjællands landsdelsbestyrelse ønsker fremadrettet at prioritere midler 
der målrettes skydning. På denne baggrund er udarbejdet nærværende 5-års 
ramme for strategiske indsatser i skydning med en finansiel forpligtigelse på i alt kr. 
500.000. Der bliver sendt yderligere informationer ud til foreningsformændene i næste uge.  
  
Der blev også udtrukket vinderen af vintersæsonens turneringspræmie, og det blev Hvalsø 
Skytteforening, som var så heldig at kunne tage et luftvåben med hjem. 
  

Mikkel Møller Mortensen, Skydebanerådgiver, har lavet et vidensblad som skal gøre det 
lettere for os alle, som har fået stillet skærpede krav til våbenopbevaring.  
  

     

 

Skytternes ærestegn 
Kjeld Karbæk, fik ved aktivitetsmødet i går aftes overrakt skytternes ærestegn 
af formanden for DGI Skydning Preben Duus Hermansen. Begrundelsen var Kjelds store 
arbejde indenfor pistolsiden i en årrække, både som skydeleder men også en stor andel 
med arbejdet på undervisningsmaterialet. STORT TILLYKKE. 
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Åbent Stævne 11.-12. maj  
Dyrk fællesskabet i din forening, og 
planlæg en enkelt dag eller måske en hel 
weekend på skydebanen. Du kan dyste i 
alle DGI Skyttebogens riffel og 
pistoldiscipliner.  
  
Kommer du på Skydebane Vest? 
  

     

 

  

 

Træneruddannelse 1- Pistol  
Denne uddannelse er til dig, der gerne vil 
være træner. Du vil få viden om de 
tekniske dele, og få vejledning til at 
videreformidle bl.a. skudrytme og 
konkurrenceteknik. Kurset afholdes på 
Skydebane Vest 8. - 9. juni 
  
Tilmeld dig her 

     

 

  

 

Seniortræf 60+  
Alle skytter i alderen 60+ kan deltage. på 
25, 50 og 200m i Ballerup 18/6-2024. Der 
startes op kl. 9.30 og der sluttes af med 
lodtrækningspræmier. Husk også bestilling 
af frokost, da der tændes op i grillen. 
  
Kom og mød andre 

  

   

 

  

 

Træner 2 - Riffel 
Har du tage træner 1, som er en 
forudsætning for at kunne deltage i dette 
kursus, så skal du videre. Drømmer du 
om at udvikle dig selv som træner og få 
mere viden? Det foregår over to dage 1. 
juni og 9. juni. 
  
Læs mere og tilmeld dig her 

  
     

Se kommende arrangementer på www.dgi-skyd.dk 

  
Idrætskoordinator Berit Vintersfjord kan kontaktes, hvis der er spørgsmål eller andet på tlf. 
79404806 eller pr. mail berit.vintersfjord@dgi.dk  
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